OPERAZIONE TRASPARENZA (L. 69/2009)
PRESENZE/ASSENZE MESE DI APRILE 2014

SETTORE

N° DIPENDENTI
IN SERVIZIO

GG. LAVORATIVI
TEORICI MENSILI

%
PRESENZA

%
ASSENZA

STAFF - SPORTELLO UNICO
PER L'EDILIZIA E LE
ATTIVITA' PRODUTTIVE

80

87,5

12,5

SEGRETARIO GENERALE -
UFFICI DI STAFF: "UFFICIO
RELAZIONI CON IL
PUBBLICO/SEGRETERIA
PARTICOLARE DEL SINDACO
" E "UFFICIO CENTRALE
UNICA DI COMMITTENZA" -
AFFARI GENERALI ED
ISTITUZIONALI - PUBBLICA
ISTRUZIONE ED AFFARI
SOCIALI

31

620

78,06

21,94

SERVIZI FINANZIARI E
CONTABILI

12

240

82,92

17,08

LAVORI PUBBLICI

26

520

87,69

12,31

URBANISTICA ED ASSETTO
DEL TERRITORIO

120

84,17

15,83

SERVIZI AMMINISTRATIVI E
CULTURALI

18

355

85,63

14,37

AFFARI DEMOGRAFICI

14

280

91,79

8,21

Assenze: tutti i giorni di mancata presenza lavorativa a qualsiasi titolo verificatasi (malattia, ferie,
permessi, aspettativa, congedo maternita ecc....)




